
اطلس وضعیت زنان تهیه شد
آسیب شناسی نیازهای بهداشتی و سلامت زنان در ۳۱ استان از دستاوردهای این برنامه است

 ارزش قراردادهای دانشگاه
با صنعت به ۶ هزار میلیارد 

تومان رسید
معاون پژوهشی وزارت علوم از توسعه 
ارتباط صنعت و دانشگاه خبر داد و گفت: 
امسال ۶ هزار میلیارد تومان قرارداد صنعت 

با دانشگاه داشته ایم.
به گزارش فارس، پیمان صالحی معاون 
پژوهشی وزیر علوم در مراسم افتتاح 
بیست و چهارمین نمایشگاه دستاوردهای 
پژوهش، فناوری و فن بازار، گفت: با توجه 
به تأکید وزیر علوم بر افزایش مهارت 
دانشجویان و پژوهشگران، سالانه بیش 
از 8هزار دوره مهارت افزایی انجام شده 
و ۳۰۰ هزار دانشجو در این دوره ها شرکت 

کرده اند.
وی از رونمایی ۲8 فناوری برتر در این دوره 
از نمایشگاه خبر داد و گفت: این نمایشگاه، 
رویداد ریورس پیچ است که در آن نیازها و 
دستاوردها عرضه شده است. در بخش 
تستا )تقاضای ساخت و تولید ایرانی( تنها 
از سوی شرکت صنایع پتروشیمی ۲۰۰ نیاز 

عرضه شده است.
صالحی افزود: بررسی ها نشان می دهد 
که ۱۰۲۱ فرصت مطالعاتی در سال جاری 
برگزار شده است و باید از این ظرفیت 
استفاده بهینه شود.به گفته وی، در حال 
حاضر ۱۶۰ هزار دانشجو در مقطع دکتری 
تحصیل می کنند و سالیانه ۱۵۰۰۰ دانشجوی 
غ التحصیل می شوند.  دکتری در کشور فار
بیش از ۴۰۰ انجمن علمی نیز در کشور 
فعالیت می کنند.نمایشگاه هفته پژوهش 
تا ۲۵ آذرماه به روی علاقه مندان باز است.

با رأی نمایندگان مجلس

مجوز مهدهای کودک را وزارت 
آموزش و پرورش صادر می کند

ارائه برنامه، تدوین محتوا، صدور مجوز 
و نظارت بر مهدهای کودک با رعایت 
مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی به 

وزارت آموزش و پرورش سپرده شد.
به گزارش ایرنا، در جلسه علنی دیروز 
دوشنبه )۲۰ آذرماه( مجلس شورای 
اسلامی، با ارائه گزارش کمیسیون آموزش، 
تحقیقات و فناوری، طرح اصلاح موادی 
از قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز 
آموزشی و پرورشی غیردولتی در دستور 

کار قرار گرفت.
بر اساس مصوبات مجلس، ارائه برنامه 
و تدوین محتوا، تعیین شاخص های 
آموزشی، پرورشی، زیستی، بهداشتی 
 ، ت تجهیزا و  فضا  ی  ها رد ا استاند و 
شایستگی های منابع انسانی، صدور مجوز 
و نظارت بر مهدهای کودک، کودکستان ها، 
مراکز پیش دبستانی و سایر مراکز نگهداری 
و آموزش کودکان یا هر عنوان دیگری که 
مسئولیت مراقبت، رشد، پرورش و آموزش 
و تربیت کودکان بدو تولد تا ۶ سال تمام 
را عهده دار هستند، با رعایت مصوبات 
شورای عالی انقلاب فرهنگی بر عهده 
وزارت آموزش و پرورش )سازمان ملی 

تعلیم و تربیت کودک( است.
 

در دیدار رئیس اورژانس کشور و 
معاون دادستان مطرح شد

تسریع در برخورد با عوامل 
ضرب و شتم کارکنان 

اورژانس و مزاحمان تلفنی
رئیس سازمان اورژانس کشور در دیدار 
با معاون دادستان کل کشور، از دستگاه 
قضایی خواست که با جدیت با عاملان 
ایجاد ضرب و شتم پرسنل اورژانس و 
ایجاد مزاحمت تلفنی برای سامانه ۱۱۵ 

برخورد کنند.
 به گزارش ایرنا، جعفر میعادفر، به 
موضوع ضرب و شتم پرسنل اورژانس و 
مزاحمت های تلفنی اشاره کرد و افزود:  
متأسفانه مزاحمت های تلفنی مشکلاتی را 
نه فقط برای مجموعه اورژانس بلکه برای 
مردم نیز ایجاد می کند. گاهی یک تماس 
مزاحمت آمیز که از سوی برخی افراد انجام 
می شود، سبب اعزام آمبولانس به محل 
می شود و در همین حین فرد دیگری 
که ممکن است به خدمات پزشکی و 
درمانی فوری نیاز داشته باشد، به دلیل 
کمبود آمبولانس با مشکل مواجه می شود. 
اشغال شدن خطوط و ایجاد مزاحمت 
روحی برای پرسنل و اپراتورها نیز مسأله 
دیگری است که از مزاحمت ها ناشی 
می شود.  وی گفت:  خواسته ما از دستگاه 
قضایی این است که حتماً به موضوع 
مزاحمت ها رسیدگی ویژه شود و با این 
افراد که تعدادشان اندک اما پرتماس 
هستند، برخورد قانونی و عبرت آموز صورت 
گیرد.   در این دیدار، ترکی، معاون دادستان 
کل کشور، با تقدیر از تلاش ها و اقدامات 
کارکنان اورژانس بر ضرورت تعامل بیشتر 
بین دستگاه قضا و وزارت بهداشت تأکید 
کرد و گفت:  این مجموعه برای حل 
چالش های قضایی سازمان اورژانس 
کشور آمادگی لازم را دارد. وی افزود: حتماً 
درباره مسائل ذکر شده، دستور تسریع در 
رسیدگی به پرونده های حقوقی مرتبط با 
نیروهای عملیاتی اورژانس و پیگیری پرونده 

مزاحمت های تلفنی ۱۱۵ داده می شود.

 همکاری قوه قضائیه و پلیس
 برای کاهش وقوع جرم

سارقان سابقه  دار کنترل می شوند

رئیس قوه قضائیه بار ها در جلسات مختلف به 
موضوع مقابله با سرقت که موجب ناامنی در جامعه 
می شود، تأکید کرده و از مسئولان قضایی خواسته 
است که با همکاری فراجا، در بحث مقابله با سرقت 
سازکارهای مناسبی اتخاذ و دادستان ها و مقامات 
ذیصلاح قضایی هم در قبال این قبیل جرایم، مطابق 
قانون مبادرت به صدور احکام و اعمال مجازات های 
بازدارنده کنند. به تازگی با موافقت رئیس قوه قضائیه 
و همکاری فراجا، قرار شده تا سارقانی که تعدد جرم 
دارند، با پابند و دستبند الکترونیک تحت کنترل قرار 
گیرند. سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی، در 
این زمینه اعلام کرده است که اجرای این طرح به 

کاهش وقوع جرم کمک زیادی می کند.

مجازات ها باید بازدارنده باشد
حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس، در گفت وگو با »ایران« در 
این زمینه گفت: اینکه قوه قضائیه از برنامه ها، ابزار 
و امکانات امروزی برای کنترل سارقان استفاده کند 
قابل تقدیر است. به نظر من اینکه سارقان با ردیاب 
مورد کنترل قرار می گیرند و هر کجا حضور پیدا کنند 
تحت رصد و کنترل قرار دارند، در پیشگیری از وقوع 

این گونه جرایم بسیار کمک کننده خواهد بود.

رئیس کمیسیون قضایی مجلس در پاسخ به این 
سؤال که به طور کلی از چه ابزارهای دیگری برای 
کاهش میزان جرایمی مثل سرقت می توان بهره برد 
گفت: یکی از مواردی که در امکانات امروزی وجود 
دارد همین پابند و دستبند الکترونیکی است اما از 
این گذشته، یکی از موضوعاتی که وجود دارد بحث 
کاهش مجازات هاست  که به نظرم باید اصلاح 
شود و مجازات ها باید بازدارنده باشد. البته شرایط 
متفاوتی در برخی جرایم وجود دارد مثلاً اگر افراد 
شغل مناسبی داشته باشند همین موضوع می تواند 
در کاهش این گونه جرایم تأثیرگذار باشد و موجب 
کاهش جرایم شود. البته در بحث جرم شناسی موارد 
متعددی ذکر شده که اگر هر کدام از آنها لحاظ شود 

در کاهش جرایم تأثیرگذار خواهد بود.

 ردیابی های الکترونیک
 کشف وقوع جرم را آسان می کند

فاطمه قنبری مدرس دانشگاه و وکیل پایه یک 
دادگستری، در گفت وگو با »ایران« گفت: امروز دنیا 
با رویکرد باز نسبت به مجرمان برخورد می کند. اگر 
محبوس کردن این افراد باعث کاهش وقوع جرم 
می شد شاهد افزایش جرم های روز افزون نبودیم 
اما وقتی یک مجرم به زندگی عادی و اجتماعی خود 
برمی گردد و می تواند در کنار خانواده اش و در اجتماع 
حاضر باشد و شرایط خودش را بهتر مدیریت کند، 
می توان از این راهکارها بهره برد. بیشتر کشورهای 
دنیا به این سمت رفته اند که زندان های باز ایجاد 
کنند. از آنجا که در کشورمان نیز شاهد رشد علم 
و فناوری هستیم با توجه به این رشد علمی و اینکه 
می توانیم افراد را بیرون از زندان کنترل کنیم تا از 
محدوده خودشان خارج نشوند، قطعاً در کاهش 
جرایم تأثیرگذار خواهد بود. این وکیل دادگستری با 
اشاره به اینکه استفاده از این امکانات شرایط را برای 
مجرمان و خانواده هایشان هم آسان تر می کند افزود: 
با وجود ردیابی های الکترونیک کشف وقوع جرم هم 
آسان تر می شود. ممکن است این ظن به وجود بیاید 
که این فرد مرتکب جرم شده اما با ردیابی ها ممکن 
است این اتهام از او برداشته شود چون این شخص 
اصلاً در محل وقوع جرم حضور نداشته است و این به 
کمک ردیابی ها مشخص می شود. بنابراین امیدوارم با 
توجه به پیشرفت علمی کشور این رویکرد قوه قضائیه 

در کاهش جرم تأثیر مثبتی داشته باشد.  
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مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در گفت و گو با »ایران« عنوان کرد

 ساخت دو هزار و ۵۲ کلاس درس
طی ۲ سال در استان تهران

پایتختی گرچه  تهران   استان 
برق است اما طبق  پر زرق و 
آمارهای وزارت آموزش و پرورش 
که  است  استان هایی  از  یکی 
بیشترین مدارس نیازمند تخریب 
و بازسازی را دارد، ضمن اینکه 
جمعیت قابل توجهی دارد و بعضاً 
موج مهاجران از دیگر شهرها و 
روستاها ایجاب می کند این استان 

مدارس بیشتری داشته باشد.
ع، مدیرکل نوسازی،  عباس زار
توسعه و تجهیز مدارس استان 
تهران در گفت و گو با خبرنگار 
»ایران« درباره وضعیت مدرسه 
سازی، تخریب و بازسازی مدارس 
فرسوده، آخرین آمار را  ارائه کرد. 
وی گفت: طی دو سال اخیر، 
مجموعا ۱88 مدرسه با دوهزار و 
۵۲ کلاس درس و زیربنایی بالغ بر 
۲۶۳ هزار و ۵۷۴ مترمربع در حوزه 
استان تهران احداث شده است، 
که بیش از ۶۱ هزار دانش آموز در 
استان تهران وارد کلاس های درس 
تازه ساخت و با تجهیزات و امکانات 

شده اند. مناسب 
ع افزود: در سال ۱۴۰۲ تعداد  زار
۱۰۰ فضای آموزشی و پرورشی با 
هزار و ۱۴۲ کلاس درس و زیربنایی 
بالغ بر۱۴۳هزار مترمربع برای 
ر  ا هز  ۳ ۵ د  و حد ی  ه مند بهر
دانش آموز در سراسر استان تهران 
احداث و تحویل ادارات آموزش و 

پرورش شده است.
که  موضوع  این  درباره  ع  زار
شهرستان های استان تهران با 
توجه به جمعیتی که هر روز رو به 

 حدود ۱8۵ 
میلیارد تومان 

تجهیزات کلاسی 
همراه با پروژه های 

آموزشی جدید 
تأمین و تحویل 

دانش آموزان شده 
است

18۵
میلیارد تومان

گزارش

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

سمیه افشین فر
خبرنگار

افزایش است به مدارس بیشتری نیاز 
دارند، گفت: در حوزه شهرستان های 
استان تهران در سال ۱۴۰۱ تعداد ۶۴ 
پروژه آموزشی با ۶8۵ کلاس درس و 8۴ 
هزار و ۵۰ مترمربع زیربنا احداث و در 
سال ۱۴۰۲ نیز تعداد ۷۹ پروژه آموزشی 
با ۹۴۳ کلاس درس و ۱۱۴ هزار و ۳۲۷ 
مترمربع زیربنا احداث شده است. 
در مجموع در ۲ سال اخیر تعداد ۱۴۳ 
پروژه آموزشی با هزار و ۶۲8 کلاس 
درس و زیربنایی بالغ بر ۱۹8 هزار و 
۳۷۷ مترمربع در حوزه شهرستان های 
استان تهران ساخته شده است. 
حدود ۴۹ هزار دانش آموز در ۲ سال 
گذشته وارد مدارس نوساز و استاندارد 

شده اند.
وی گفت: در حوزه شهرتهران در سال 
۱۴۰۱ تعداد ۲۴ پروژه آموزشی با ۲۲۵ 
کلاس درس ۳۵ هزار و ۹۹۷ مترمربع 
زیربنا احداث و در سال ۱۴۰۲ نیز تعداد 
۲۱ پروژه آموزشی با ۱۹۹ کلاس درس و ۲۹ 
هزار و ۲۰۰ مترمربع زیربنا احداث شده 
است. درمجموع در ۲ سال اخیر تعداد 
۴۵ پروژه آموزشی با ۴۲۴ کلاس درس و 
زیربنایی بالغ بر ۶۵ هزار و ۱۹۷ مترمربع 
در حوزه شهر تهران ساخته شده 
است. حدود ۱۲ هزار و ۷۲۰ دانش آموز 
در شهر تهران ۲ سال گذشته وارد 

مدارس نوساز و استاندارد شده اند.
ع درباره وضعیت بهسازی آسفالت  زار
و ایزوگام مدارس با توجه به اینکه در 
فصول سرد سال هستیم، گفت: ۷۳۰ 
مدرسه استان تهران به لحاظ آسفالت 
و ایزوگام بهسازی شده اند. طی ۲ سال 
اخیر آسفالت محوطه ۳۶۰ مدرسه با 
۵۴۵ هزار متربع و ایزوگام ۳۷۰ مدرسه 
با ۲۶۰ هزار مترمربع در حوزه استان 
تهران بهسازی، بازسازی و تعویض شده 
است. در شهر تهران، آسفالت ۱8۵ 
مدرسه با ۲۴۵ هزار مترمربع و ایزوگام 
۱8۵ مدرسه با ۱۳۰ هزار مترمربع به 
انجام رسیده است. در شهرستان های 
استان تهران نیز، آسفالت ۱۷۳ مدرسه 

با ۳۰۰ هزار مترمربع و ایزوگام ۱8۵ 
مدرسه با ۱۳۰ هزار مترمربع اجرایی 

است. شده 
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان تهران، درباره حذف 
بخاری های خطرآفرین در استان تهران 
گفت: رسیدگی به سیستم گرمایشی 
مدارس در ۲ سال اخیر با سرعت و 
دقت فراوان دنبال شده است، به 
طوری که سیستم گرمایشی ۲۴۵ 
مدرسه با سه هزار کلاس درس طی 
۲ سال اخیر استانداردسازی شد و 
اکنون هیچ بخاری خطرآفرینی در حوزه 
استان تهران وجود ندارد. در شهرتهران 
۹8 مدرسه با هزار و ۲۰۰ کلاس درس 
تهران  استان  و در شهرستان های 
۱۴۷ مدرسه با هزار و 8۰۰ کلاس درس 

استانداردسازی شده است.
 

صرف ۶۱ میلیارد تومان برای تجهیز 
هنرستان ها

تجهیزات  تأمین  درخصوص  ع  زار
مناسب برای کلاس های درس در حوزه 
استان تهران گفت: ۱8۴ میلیارد و ۶8۰ 
میلیون تومان تجهیزات کلاسی همراه 
با پروژه های آموزشی جدید تأمین و 
تحویل دانش آموزان شده است. در 
بخش تأمین تجهیزات هنرستانی نیز، 
مجموعاً ۶۱ میلیارد تومان طی ۲ سال 
اخیر تأمین و در اختیار هنرستان های 
حوزه استان تهران قرار گرفته است. 
به طور کلی، مجموعاً ۲۴۵ میلیارد و 
۶8۰ میلیون تومان تجهیزات آموزشی، 
کمک آموزشی و هنرستانی طی ۲ سال 
اخیر تهیه و در مدارس حوزه استان 

تهران توزیع شده است.

بهسازی اساسی سرویس بهداشتی 
مدارس در صورت اعلام نیاز

آنچه که بسیار مورد انتقاد قرار دارد 
ی  یس ها و سر ب  مطلو نا ضعیت  و
 ، ست ا س  ر ا مد ر  د شتی  ا بهد
سرویس های بهداشتی در مدارس 

عموماً فرسوده شده و دانش آموزان 
تمایلی به استفاده از آن ندارند. مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
تهران در این باره گفت: بهسازی و 
بازسازی سرویس های بهداشتی مطابق 
اولویت اعلامی ادارات آموزش و پرورش 
انجام می شود. بهره برداری از فضاهای 
آموزشی دایر، به عهده ادارات آموزش 
و پرورش است که باید در حفظ و 
نگهداری این فضاها هم کوشا باشند. 
ضمناً مطابق تعاریف قانونی، تعمیرات 
اساسی مربوط به فضاهای آموزشی 
توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان تهران انجام می پذیرد 
و تعمیرات جزئی به عهده بهره بردار 

)ادارات آموزش و پرورش( است.
تعمیرات  خصوص  در  ود:  افز وی 
سرویس های بهداشتی، بر اساس 
اولویت های اعلامی از سوی ادارات 
آموزش و پرورش، بهسازی اساسی 
شتی  ا بهد یس  و سر ی  چشمه ها
اعلام شده، هر سال و غالباً در زمان 
تعطیلی مدارس و در بهار و تابستان 
انجام می گیرد. زیرا، در فصل پاییز و 
زمستان به دلیل استفاده دانش آموزان 
از مدرسه و همچنین برودت هوا عملاً 
امکان عملیات عمرانی و تعمیرات 
بسختی میسر است. در مجموع، 
مطابق آنچه در سال جاری نیز اجرایی 
شده است، ملزم به ایجاد فضاهای 
آموزشی و جانبی برای دانش آموزان 
هستیم و براساس امکانات و اعتباراتی 
قرار  اختیارمان  در  سال  هر  که 
می گیرد، نسبت به بهسازی و بازسازی 
سرویس های بهداشتی مدارس در 

استان تهران اقدام می شود.
ع تأکید کرد: در سال ۱۴۰۲ تعداد  زار
۴۴ مدرسه با ۲۶۵ چشمه سرویس 
بهداشتی با صرف اعتباری بالغ بر ۲۰ 
میلیارد تومان در استان تهران بهسازی 
و بازسازی شده است. این بهسازی 
مطابق اولویت اعلامی ادارات آموزش و 

پرورش اجرایی شده است.

مدیر نظارت و ارزیابی عملکرد 
معاونت ریاست جمهوری در امور 
از تهیه اطلس  زنان و خانواده 
وضعیت زنان و تنظیم اولویت های 
حوزه بهداشت و سلامت زنان و 

خانواده خبر داد.
شهرزاد هوشمندی نیا در گفت و گو 
با ایرنا با اشاره به هماهنگی این 
معاونت با سایر دستگاه های اجرایی 
برای پیگیری و اجرای قوانین مرتبط 
با حوزه زنان و خانواده اظهار 
داشت: ایجاد ارتباط و هماهنگی 
با دستگاه ها برای اجرای قوانین 
در عرصه های گوناگون از جمله 
فعالیت های قابل توجه در معاونت 
است؛ به عنوان مثال برنامه ای با 
محوریت »بررسی وضعیت سلامت 
و تندرستی زنان بر اساس آمایش 
سرزمین« در دستور کار معاونت قرار 

گرفته و اقدامات شایسته ای هم در 
این زمینه انجام شده است.

وی افزود: از جمله دستاوردهای این 
برنامه مسأله یابی و آسیب شناسی 
نیازهای بهداشتی و سلامت زنان در 
۳۱ استان، تهیه اطلس وضعیت زنان 
و تنظیم اولویت های حوزه بهداشت 
و سلامت زنان و خانواده، برگزاری 
برنامه هفته سلامت زنان )سبا(، 
بررسی مشکلات درمان ناباروری، 
 بررسی کمبود مراکز درمان ناباروری 
در استان های کشور و اخذ اعتبار 
برای این امر در سفرهای استانی 
)حمایت از زوجین نابارور و پیگیری 
تکمیل و تجهیز مراکز ناباروری(، 
شناسایی مهم ترین اولویت ها و 
مسائل تندرستی زنان و دختران 
ورزشکار و تجلیل از مدال آوران 
حوزه های مختلف ورزشی، تأمین 

راستای  در  لازم  زیرساخت های 
از  بهره گیری  با  بانوان  سلامت 
امکانات ورزشی با تأمین اعتبار 
ساخت و تعمیر ورزشگاه خاص 

بانوان از آن جمله است.

وی، موضوع دورکاری زنان باردار یا 
مادرانی که کودک زیر ۶ سال دارند 
را از دیگر اقدامات معاونت عنوان 
کرد و افزود: در این امر هم نیاز به 
فرهنگ سازی داریم و برخی مدیران 

هم به راحتی با این مسأله همراهی 
. نمی کنند

به گفته هوشمندی نیا، »پیشگیری 
از بازماندگی از تحصیل دختران« با 
تدوین برنامه و حمایت از آموزش 
۲ هزار و ۶۵۰ دختر و زن روستایی 
و عشایری در ۲۶ استان، تربیت 
۲۶۵ مربی و تسهیلگر در ۲۶ استان 
کشور و در نهایت »برنامه آموزش 
سبک زندگی با هدف تحکیم 
خانواده برای زوجین )تا ۵ سال 
زندگی مشترک( در پنج استان برای 
افزایش دانش و مهارت های زندگی، 
استحکام خانواده و پیشگیری و 
کاهش طلاق، آسیب های اجتماعی 
دیگر  از  فرزندآوری،  ترویج  و 
اقدامات معاونت در تحقق اهداف 
و برنامه ها در بخش آسیب زدایی 

بوده است. 

فضای مجازی

سه شنبه  ۲۱ آذر ۱۴۰۲  شماره 8۳۵۲

اجتماعی۱۶

شهری

 بهره برداری از ۱۰ بازار میوه و تره بار
در تهران تا پایان آذر

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار 
شهرداری تهران، از بهره برداری از ۱۰ بازار میوه و تره بار 

در شهر تهران تا پایان ماه جاری خبر داد.

به گزارش فارس، ایوب فصاحت در تشریح روند 
توسعه میادین میوه و تره بار در سطح شهر تهران 
گفت: از ابتدای این دوره از مدیریت شهری با توجه 
به همکاری و همراهی شهرداران مناطق درخواست 
شد که محل هایی را برای احداث بازار تره بار به 
سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 

تهران معرفی کنند.

 وی افزود: در همین ارتباط برخی از شهرداران مناطق 
زمین های جدید به سازمان مدیریت میادین میوه و 
تره بار شهرداری تهران معرفی کردند و این سازمان، 
پس از بررسی های کارشناسی، اقدامات خود را برای 
ساخت بازارهای جدید آغاز کرد. مجموعاً ۲۶۴ بازار 
میوه و تره بار در سنوات گذشته و در ادوار قبلی 
مدیریت شهری احداث شده بود که در حال حاضر 

به ۲۹۷ بازار میوه و تره بار رسیده است.

 مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار 
شهرداری تهران گفت: امسال، احداث ۴۰ بازار جدید 
در دستور کار قرار گرفته است. در برنامه ای که سازمان 
میادین میوه و تره بار از ابتدای این دوره از مدیریت 
شهری به شورا ارائه کرده بود، بر احداث ۱۰۰ بازار در 
 مناطق مختلف پایتخت تأکید شد که در سال اول

 ) سال ۱۴۰۱( احداث ۳۰ بازار، امسال احداث  ۴۰ بازار و 
سال آینده احداث ۳۰ بازار در برنامه است.

خبرگزاری صدا و سیما


